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Kommunstyrelsen 

Start av projektering av räddningsstation syd 
 
 

Förslag till beslut 
1. Start för projektering av räddningsstation syd enligt till ärendet hörande 

beräkningsunderlag godkänns. 
 

Ärendebeskrivning 
Eskilstuna växer och behovet av ytterligare en räddningsstation i södra Eskilstuna är 
aktuellt för att klara utryckningstider i en växande stad.  
 
Då Region Sörmland har visat intresse av nya lokaler med liknande funktionell och 
geografisk kravbild har förstudien kompletterats och omfattar förutom lokaler för 
räddningstjänsten även lokaler för Region Sörmlands verksamhet om Regionen 
beslutar att gå vidare i nästa steg i samarbetet. En samlokalisering skulle ha stort värde 
både ekonomiskt samt verksamhetsmässigt för både kommun och region då 
respektive verksamhet inte har så stor personalstyrka i tjänst samtidigt. Även Regionen 
beräknas kunna korta sina insatstider på samma sätt. 
 
Projektet omfattar en räddningsstation som kan inrymma både Räddningstjänst och 
ytor för Regionens Sörmlands utvecklingsbehov. På tomten kommer även carport, 
miljöhus och förrådsbyggnad uppföras. Plats lämnas för en kommande vattendamm, 
plats för skumövningar och tankstation. Infartsvägen förstärks för att klara tung trafik.  
Själva stationen byggs i två plan med vagnhallar, tvätthall för både fordon och kläder, 
verkstäder, larmkläder samt personal- och pausutrymmen på plan 1. På plan 2 planeras 
kontorslokaler för respektive verksamhet samt jourrum och möjlighet till friskvård och 
debriefing tillsammans. 
 
Alternativa placeringar har utretts under arbetet med en volymstudie men Lagersberg 
1:3 har visat sig vara bäst lämpad. 
 
Beslut om projektering krävs då det kan bli flera parter inblandade i detta projekt och 
det ger oss möjlighet att ingå de avtal som behövs.  
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Finansiering 
Medel för en projektering finns avsatt i årsplanen.  
Om en samlokalisering blir aktuell ring kommer kostnaderna för den utökade 
räddningsstationen att täckas genom hyresintäkter i uthyrd del. Kompensation för 
drifteffekter för bl.a. utökade personalkostnader i samband med ianspråktagande av ny 
räddningstjänstens del kommer äskas av Miljö- och Räddningstjänstnämnden. 
 

Konsekvenser för hållbar utveckling och en effektiv organisation 
Säkrare insatstider kommer att leda till att fler nödställda får hjälp och ett större 
trygghet. Fortsatt utbyggnad av stadens södra delar leder till fler utryckningar och 
längre körtider vilket kan pareras med en ny räddningsstation. Ett samarbete med 
regionen är angeläget då det skulle vara respektive verksamheter till gagn och ge 
samordningsvinster för ett tryggare Eskilstuna. 
 
 
 
KOMMUNLEDNINGSKONTORET 
 
 
Tommy Malm  Kristina Birath 
Kommundirektör  Miljö- och samhällsbyggnadsdirektör 
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